1

关于对兰州三毛实业股份有限公司的

重组问询函

许可类重组问询函[2016]第 32 号

5月 5日，你公司披露了《兰州三毛实业股份有限公司发行股份

购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》（以下简称“报

告书”）。我部对上述披露文件进行了事后审查，现将意见反馈如下：

1

16.42%

15.87%

9.76%

20%

1

2

2

3%

1

3

3

3

3

3%

4

12

2

2016 2018

1

2

3

3 3004.58%

3

1 2016 2018

17842.19% 63.88% 58.21%

6

26 26

2 26

4

3

2016 2018

4 X86 UniCore

CPU

X86 2020

X86

5

62,091.61 3004.58%

4

1 Advanced Micro Devices, Inc.

AMD 2005 X86

5

X86

UniCore UniCore

2 X86

3

4

5

1 2015 11 20

2 2013

2014 2015 1-11 271.58 19.10

53.71 -588.08 -617.81 -632.70

6

3

80% 26

4

5 3 2

26

4

6 2015 HD40P CPU

7

2016

HD40P

CPU 2016

7 26

8

9 10.32%

10 2015 6

2016

26

11 2016

6

8

1 26

2 CPU

30

7

1 2015 11

10

26

2

3 2015 11

9

4 26

5 18

2016 5 11